
TABLEAU DES COMMISSIONS GGQ 2021

Dictée francophone

Campesan Jean-Pierre 05 53 67 83 37 jpcampesan@orange.fr

Kepa Danièle 05 53 98 18 44 daniele.kepa@wanadoo.fr

Brassart Yolande 06 11 48 32 71 yobrassart@orange.fr

Prix littéraire

Kepa Danièle 05 53 98 18 44 daniele.kepa@wanadoo.fr

Roméro Catherine 06 13 58 03 00 catherine.baysset-romero@sfr.fr

Cabrel Martine 06 64 35 24 86 martinecabrel0112@gmail.com

Robin Martine 06 89 72 22 70 m.d.robin@orange.fr

Chaudruc Francis 06 64 49 16 31 fr.chaudruc@gmail.com  

Condaminas Nadine

Cabrel Martine 06 64 35 24 86 martinecabrel0112@gmail.com

Kepa Danièle 05 53 98 18 44 daniele.kepa@wanadoo.fr

Vallée Francine 06 61 73 52 63 francine.vallee@orange.fr

Blondet Nicolas 05 53 66 88 80 blondoon@wanadoo.fr

Binet Didier valerie.didier.binet@gmail.com

Concert – Soirée contée

Cabrel Martine 06 64 35 24 86 martinecabrel0112@gmail.com

Lespès Jean-Pierre 06 12 42 76 20 jean-pierre.lespes@orange.fr

Grimonprez Sabine sabinegrimonprez@sfr.fr

Grimonprez Hervé 06 61 12 66 00 hervegrimonprez@sfr.fr

Cailloux Elisabeth 06 38 42 35 76 elisabeth.cailloux@wanadoo.fr

Iordache Gabriela 06 77 16 90 76 gabriela.iordache99@gmail.com

Vallée Francine 06 61 73 52 63 francine.vallee@orange.fr

Coup de main Ernst Patricia & Bernard 06 33 67 18 63 bernard.ernst8@orange.fr

Robin Martine 06 89 72 22 70 m.d.robin@orange.fr

Coup de main Amisse Régine 06 26 41 48 92 celuta.113@gmail.com

Villers Alain 06 72 04 11 89 alain.villers@free.fr

Brassart Yolande 06 11 48 32 71 yobrassart@orange.fr

Binet Didier valerie.didier.binet@gmail.com

Communication –

Cabrel Martine         06 64 35 24 86        martinecabrel0112@gmail.com

Dabouy Yannick 06 61 20 46 16 yannick.dabouy@gmail.com

Produits québécois

Lespès Jean Pierre 06 12 42 76 20 jean-pierre.lespes@orange.fr

Cabrel Martine 06 64 35 24 86        martinecabrel0112@gmail.com

Festival du cinéma

Crispel Christian 06 86 30 14 32 c.crispel@emeric.fr

Blondet Nicolas 06 74 40 62 53 blondoon@wanadoo.fr

Cabrel Martine 06 64 35 24 86 martinecabrel0112@gmail.com

Sicard Evelyne 06 86 12 96 05 sicard.laurent@wanadoo.fr

Campesan Jean-Pierre 05 53 67 83 37 jpcampesan@orange.fr

Binet Valérie valerie.didier.binet@gmail.com

Rando familiale -Voyages

Sicard Evelyne 06 86 12 96 05 sicard.laurent@wanadoo.fr

Kepa Danièle 05 53 98 18 44 daniele.kepa@wanadoo.fr

Vallée Francine 06 61 73 52 63 francine.vallee@orange.fr

Salon des Arts

Yannick Dabouy 06 61 20 46 16 yannick.dabouy@gmail.com

Jean-Pierre Lespès 06 12 42 76 20 jean-pierre.lespes@orange.fr

Kepa Danièle 05 53 98 18 44 daniele.kepa@wanadoo.fr

Martine Cabrel 06 64 35 24 86 martinecabrel0112@gmail.com

Francine Vallée 06 61 73 52 63 francine.vallee@orange.fr

Chantal Villers 06 72 04 11 89 chantal.villers@free.fr

Olivia Barth 06 63 26 13 40 oliviabarth@outlook.fr

Juliette Baron 06 31 83 42 91 juliette.baron.31@gmail.com

Sylvain Cosentino 06 65 63 39 61 sylvain.a_cosentino@yahoo.com

Véronique Lafourcade 06 41 95 73 68 veroniquelaffourcade@gmail.com

Coup de main ponctuel

Vallée Francine 06 61 73 52 63 francine.vallee @orange.fr

Véronique Lafourcade 06 41 95 73 68 veroniquelaffourcade@gmail.com

Triffault Michèle et Claude 06 22 08 29 23 mtriffault@wanadoo.fr

Jumelage St Zénon/ Astaffort
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